ВРЪЩА  преписката  на  Комисията  за  енергийно  и  водно  регулиране  за  ново 
произнасяне, в съответствие с дадените указания по тълкуването и прилагането на 
закона.
ОСЪЖДА Комисията за енергийно и водно регулиране да заплати на Р. С. О., ЕГН 
[ЕГН] сумата  от  1600 лева/хиляда  и  шестстотин/  -  818,07 Евро представляваща 
сторените по делото разноски.
Решението  подлежи  на  обжалване  в  14-дневен  срок  от  деня  на  получаване  на 
съобщение, че е изготвено.